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Sygn. USK/DZP/PN-239/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-23
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące; USK/DZP/PN-239/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1

Dot. Pakiet Nr 9- Szybka diagnostyka Clostridium difficile w kale

Czy Zamawiający dopuści test o następujących parametrach: C. difficile Toxin A (Czulosc: 4 ng/mL), C. difficile Toxin B (Czulosc: 5 ng/mL), C. difficile GDH (Czulosc: 5 ng/mL), konfekcjonowany po 10 testów w opakowaniu?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Dot. Pakiet Nr 12- Szybkie wykrywanie antygenów Legionella pneumophila w moczu

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie? 

Odpowiedź :

Tak, dopuści

Pytanie 3

Dot. Pakiet Nr 16- Szybkie wykrywanie antygenów Campylobacter spp. w kale

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź :

Tak, dopuści

Pytanie 4

Dot. Pakiet Nr 17-Selektywne, różnicujące podłoże na płytkach dla grzybów Candida spp.

Czy Zamawiający dopuści podłoża konfekcjonowane po 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź :

Tak, dopuści

Pytanie 5

Dot. Pakiet Nr 23- Wykrywanie rotawirusów i adenowirusów w kale ludzkim  

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź :

Tak, dopuści

Pytanie 6

Dot. Pakiet Nr 25- Oznaczanie MIC leków przeciwdrobnoustrojowych metodą mikrorozcieńczeń

Czy Zamawiający dopuści płytki do oznaczania MIC kolistyny metodą mikrorozcieńczeń, op a 48 ozn. z możliwością dzielenia płytki na wykonanie oznaczenia dla pojedynczego szczepu?

Odpowiedź :

Tak, dopuści

Pytanie 7

Dot. Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź :

Tak, dopuści

Pytanie 8

Dot. Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 60 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9

Dot. Pakiet Nr 21- Szybkie testy do identyfikacji drobnoustrojów, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści testy konfekcjonowane po 25 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie?

Odpowiedź :

Tak, dopuści

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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